中華民國游泳協會　函

地址：104臺北市中山區朱崙街20號2樓

205室
承辦人：張馨云
電話：02-8771-1486
傳真：02-2778-3026
Email：ctsa.sw@swimming.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年3月26日
發文字號：游正發字第1100000073號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本會訂於110年6月17日至21日，假「臺中市北區國民運動
中心(404臺中市北區崇德路一段55號)」舉辦110年全國中
正盃游泳錦標賽，敬請 貴校踴躍組隊參加，請查照。

說明：
一、依據教育部體育署110年3月15日臺教體署競(二)字第

1100008651號函辦理。
二、比賽一律採網路報名，競賽規程及相關資料公布高雄市水

上運動發展協會網站。網址(http:// swim.kcsat.org）
請自行下載報名。

三、網路報名日期110年5月31日截止，報名截止後，恕不受理
任何項目之更改。

四、世界禁藥組織(WADA)公布禁藥清單，請貴單位自行至中華
奧林匹克委員會網站查詢下載。

五、請務必依競賽規程「選手資格」相關規定報名。

正本：南區邀請函、中區邀請函、北區邀請函
副本：本會競賽組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)